2021 年 6 月吉日

お客様各位

富士フイルム和光純薬株式会社

PSアクセサリーキット販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、この度『PS アクセサリーキット』について販売を終了することになりましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

なお、本キットの構成品を下表に記します。今後は下記リストをご参考に各メーカーへ手配いただくか、

お客様にて同等品をご準備下さいますようお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、下記連絡先または弊社担当営業までお問い合せ下さい。今後とも弊社

製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了品目】

294-33311 PS アクセサリーキット

【販売終了時期】

在庫なくなり次第終了

【構成品リスト（参考情報）】

本キット構成品 取扱メーカー メーカーコード 品名

20mL 注射器（針なし） TERUMO SS-20ESZ テルモシリンジ 20mL（針なし）

三方コック R 型 TOP R-1 01301 トップ三方活栓 R 型（ロータリー）

専用アダプター Utech products inc 39124004 Luer-lock Connector , Pack of 25

目玉クリップ（中） CROWN CR-MP2-SL CR-M シリーズ（目玉クリップ 中）

Falcon352058PS チューブ（5mL） Corning 352058
Falcon® ラウンド チューブ 5 mL

ポリスチレン ツーポジション キャップ付き

Falcon352057PS チューブ（14mL） Corning 352057
Falcon® ラウンド チューブ 14 mL

ポリスチレン ツーポジション キャップ付き

試験管立て（50 穴,金属製） 三和化研工業 SS18-50 ステンレス製試験管立 φ18mm 5×10 配列

【お問い合せ先】

富士フイルム和光純薬株式会社 試薬化成品事業部 ライフサイエンス開発本部 LAL 開発部

大阪本社 06-6203-3819  東京本店 03-6225-2130

メールアドレス ffwk-shiyaku-lal@fujifilm.com

以上